apud portam porte vercelline inter ipsam portam et portam

v iovisy que ei fuerat iocata anno currente uccxiv per canevarios

et procuratoress ut in actis comunis reperitury et quod fictum

petebatur eidem de toto tempore preterito a die illius localionis

infrag et si denarii vel pignora exinde data sunt. debent reddi

n et restitui eidem . et si mauulevatio facta est. cassam esse. et si

n bannum exinde datum est. debere canzelari pronunciavitl quo

u niam reperitur ab illa locatione fore recessum tempore dom.

- arunasii Porchea nec reperitur poslea locationcm de ea domo

w factam essm eo salvo quod nullum fiat preiudicium comani cx

n hac sententia seu ex hac absolutione in dominio vel in posses

v sessione vel in locatione amodo facienda1 vel in faciendo spazare.

n si comnni placuerit Actum in civitate Mediolani super pallatium

n novum dom. Arcbiepiscopi n.

i

nos aenean/i gth

n haud longe sitam praetaxati arcbipresbyteri domo. et quasdam

v turres y quibus subiacet pratum i quod Arcdei vocatury ita scilicet

in praefato Aupaldo ad iamdictum murum civitatis proprietario iure

n accedere et in eo aedificare facere in longitudine xL peduml

- nostra sibi exhibita liberalitate etc. vg quae omnia cuido impe

rator petenti ex dono concedit fclL in arch. canon cathedn lvovar.j.

Similes donationes in aliis etiam locis factas ex antiquis monu

mentis conspicimus

Ad cap. xxiv ne oneribusj districtis et conditionibusy

col. gea i bp c.

Post testes et praedictorum ministrorum subscriptiones

et ego Ambrosius fil. q. dom. obizonis cuticcl qui sto in Platea

u grandey notarius constitutus huic officio interfui et scripsi n.

fcharta xx dccembn nccxxn in arch. cam s. AmbroL/t

colligendum est ex hucusque recitatis domnum super eiusmodi

murum exstructarum proprietatem sibi communitatem reservasse

et retinuisse. vci eam ex pactione aliqua cum civibus inila rursus
i obtinuissey qui postmodum illis utebantur locationis vel emphiteu

ticae praestationis litulog et officium ad huiusmodi res agendas

constitutum fuisse ivec reticendnm est antiquitus imperatores do

minium et proprietatem moenium sive murorum civitatum sibi

adscivissey quam singulis casibus alicui postulanti aut fidelibus

suis perdonabant. ut videre est in privilegio a Suidone italiae rege

tiie xx decembris ncchxxxviii dato Anselmo mediolanensi archie

piscopoy qui illum deprecatus fuerat n quatenus cuidam archipre

v sbytero suo Aupaido nomine per munificentiae nostrae praeceptum

- fipsa verba regis proferimusj dignaremur concedere quamdam